1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2020 № 1336
Валдай

О создании комиссии

С целью контроля качества выполнения работ по содержанию автомобильных дорог, тротуаров, автобусных остановок в зимний и летний периоды на территории Валдайского городского поселения и вне границ населенных пунктов Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по приемке выполненных работ по уборке автомобильных дорог, тротуаров, автобусных остановок в зимний и летний периоды на территории Валдайского городского поселения и вне границ населенных пунктов Валдайского муниципального района в соответствии с заключенными Администрацией Валдайского муниципального района муниципальными контрактами №01503000116200000160001 от 12.05.2020 и №01503000116200000340001 от 22.04.2020 в составе:
Самозванова С.П. – председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района – председатель комиссии.
Члены комиссии:
Кириллова А.А. – начальник отдела по муниципальным закупкам комитета экономического развития Администрации муниципального района;
Тупицина Н.И. – специалист 1 категории комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
Шувалова С.В. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]